Fine Arts Painting

  主旨：发现世界之美、
中国之美、传统之美、
外校之美，用发现美的
眼睛，记录美的生活，
表现美、创造美、分享
美。作品征集评比与展
示，凸显师生的文化艺
术品位，让师生拥有成
长的力量，乐己、乐行、
乐群。
征集范围：面向初中部
所有师生进行作品征集

作品征集类别

行走的眼睛（摄影作品类）1

文化的传承（书法国画作品类）2

多元色彩与线条（油画、素描、速写、水粉与版画作品类）3

巧手匠心与创意（工艺美术设计作品类）4

PART 01

走向世界，拥有现代世界视野，
有一双发现美的眼睛，记录生活，
留住美的瞬间。征集国内外游历
中的风景、人物、风俗摄影作品。
（摄影作品冲洗尺寸为14英寸
(30.48cm×35.56cm)）

PART 02

文化自信来源于对传统文化的传
承与保护，书法与国画的传承我
们责无旁贷。征集不同风格书法
与国画作品。（书法与国画作品
尺寸一般不超过4尺宣纸）

PART 03

丰富的色彩，多变的线条，融入
不同的灵魂，呈现多元的审美感
知。征集各类绘画作品。（绘画
作品高度与宽度一般不超过1.5
米）

PART 04

艺术来源于生活，发现身边的美，
创造不一样的美。征集工艺美术
设计作品类。作品应适当控制体
积与重量，方便携带参评。

外校 未来

2019年11月6日

广外外校初中部